
MAIRIE DE MINIAC - MORVAN

DÉPARTEMENT d'ILLË-el-VlLAINE-35540

Tél. : 02 99 58 SI 77
Fax : 02 99 58 03 55

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL MUNICIPAL

LORS de la SEANCE du 07 JUILLET 2025

ORDRE DU JOUR

2025-062

2025-063

2025-064

2025-065

2025-066

2025-067

2025-068

2025-069

Objet du Dossier

Approbation du Procès-Verbal du Conseil

Municipal du 13 juin 2025

FINANCES - Approbation du Compte

Administratif 2024 du Budget principal

FINANCES-Budget principal-Affectation des

résultats 2024

FINANCES - Budget principal - Budget primitif

2025

FINANCES - Budget annexe du Clos Ratel -

Budget primitif 2025 - Approbation

FINANCES - Budget annexe de la maison

médicale - Budget primitif 2025 - Approbation

Ecole Privée Saint-Yves - Contrat

d'Associatîon - participation aux dépenses de

fonctionnement-Année 2025

VIE ASSOCIATIVE - Subventions aux

associations 2025

Décision

l Abstention (Paul CARON)

23 POUR

8 CONTRE (Paul CARON, Richard
JOUQUAN/ Agnès TOUTANT, Amandine

GAUTIER, Nathalie BOSSÉ, Eric MARTIN,

Michel LEBRETON, Martine PRIOUL)

15 POUR (M. le Maire quitte la séance

pour le vote)

24 POUR

7 CONTRE (Paul CARON, Richard
JOUQUAN, Agnès TOUTANT, Amandine

GAUTIER, Nathalie BOSSÉ/ Michel

LEBRETON/ Martine PRIOUL)

17.POUR

Unanimité

Unanimité

Unanimité

6 CONTRE (Paul CARON, Richard
JOUQUAN, Agnès TOUTANT/ Nathalie

BOSSÉ, Michel LEBRETON/ Martine

PRIOUL)

18 POUR



2025-070 - SCOLAIRE : Subvention à caractère social et

transport voile scolaire à l'OGEC

Unanimité

A MINIAC-MORVAN, le 08 Juillet 2025

Le Maire,


