

Tél.: 02 99 58 51 77 Fax: 02 99 58 03 55

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL MUNICIPAL LORS de la SEANCE du 07 JUILLET 2025

ORDRE DU JOUR

	Objet du Dossier	Décision
2025-062	- Approbation du Procès-Verbal du Conseil Municipal du 13 juin 2025	- 1 Abstention (Paul CARON) - 23 POUR
2025-063	- FINANCES – Approbation du Compte Administratif 2024 du Budget principal	 8 CONTRE (Paul CARON, Richard JOUQUAN, Agnès TOUTANT, Amandine GAUTIER, Nathalie BOSSÉ, Éric MARTIN, Michel LEBRETON, Martine PRIOUL) 15 POUR (M. le Maire quitte la séance pour le vote)
2025-064	 FINANCES – Budget principal – Affectation of résultats 2024 	
2025-065	- FINANCES – Budget principal – Budget prim 2025	itif - 7 CONTRE (Paul CARON, Richard JOUQUAN, Agnès TOUTANT, Amandine GAUTIER, Nathalie BOSSÉ, Michel LEBRETON, Martine PRIOUL)
		- 17 POUR
2025-066	 FINANCES – Budget annexe du Clos Ratel - Budget primitif 2025 - Approbation 	- Unanimité
2025-067	 FINANCES – Budget annexe de la maison médicale - Budget primitif 2025 - Approbati 	- Unanimité
2025-068	 Ecole Privée Saint-Yves – Contrat d'Association – participation aux dépenses fonctionnement – Année 2025 	- Unanimité de
2025-069	- VIE ASSOCIATIVE – Subventions aux associations 2025	 6 CONTRE (Paul CARON, Richard JOUQUAN, Agnès TOUTANT, Nathalie BOSSÉ, Michel LEBRETON, Martine PRIOUL)
		- 18 POUR

A MINIAC-MORVAN, le 08 juillet 2025

Le Maire,

Olivier COMPAIN.